
Magisträ t mě sta Jihlavy
smlouva zaevidována

Dodatek č. 3 p°

ke smlouvě o dílo Č . 1199/ORM/2017 ze dne 26. 7.2017, ve zně ní dodatku č. I ze dne

20. 11. 2018 a dodatku č. 2 ze dne 22. 3. 2019 uzavřenédle 2586 a násl. zákona

Č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní (dále jen „ občanský zákoník“ ) na akci

„ Stabilizace skalních svahů ul. Mostecká, Křiž íkova“

I. SMLUVNĺ STRANY

1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava

Se sídlem: Masarykovo nám. 97/1, 58601 Jihlava
Zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky

Oprávně na k podpisu tohoto dodatku: Ing. Alena Kottová,
vedoucí odboru rozvoje mě sta

IČ O: 00286010
DIČ : CZ00286010
(dále též jako „ Objednatel“ či „ objednatel“ )

2. Zhotovitel: CTB, a.s.
Sídlo firmy: HrudiČ kova 2114/2, 148 00 Praha 4 - Chodov

Zastoupený : Ing. Tomáš em Chmelařem, členem správní rady

Zápis v obchodním rejstříku: u Mě stského soudu v Praze

Oddíl B, vlož ka 16276
IČ O: 24694410
DIČ : CZ24694410
(dále též jako „ Zhotovitel“ či „ zhotovitel“ )

(společně jako „ smluvní strany“ , samostatně jako ‚smluvní strana‘)

II. Ú VODNÍ USTANOVENĺ

1. Smluvní strany prohlaš ují, ž e dne 26. 7. 2017 mezi sebou uzavřely smlouvu o dílo,

jejímž předmě tem bylo zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby

„ Stabilizace skalních svahů ul. Mostecká, Křiž íkova“ ve zně ní dodatku č. 1 ze dne 20.

11. 2018 a dodatku č. 2 ze dne 22. 3. 2019 (dále jen „ smlouva“ ). Předmě tem dodatku

Č . I bylo vypracování a dodání 2 projektový ch dokumentací na 2 lokality, resp.

stavby, a to pro lokalitu Křiž íkova a lokalitu Mostecká, a to v kompletním rozsahu.

Tyto projektové dokumentace se zhotovitel zavázal zpracovat a dodat v rozsahu pro

vydání společného povolení, územního souhlasu, a to v návaznosti na jejich potřebný

rozsah, s ohledem na danou lokalitu, pož adovaný přísluš ný m správním orgánem.

Dále se zhotovitel zavázal vypracovat a dodat projektovou dokumentaci pro

provádě ní staveb na kaž dou z lokalit zvláš ť vš e umož ň ující vypsání zadávacích řízení

na zhotovitele staveb, k zajiš tě ní veš keré inž ený rské činnosti pro vydání přísluš ný ch
správních rozhodnutí, souhlasů či povolení, zajistí autorský dozor a činnosti

koordinátora BOZP v přípravnéfázi staveb.

2. Na základě nově zjiš tě ný ch skutečností, tý kajících se odvodně ní zpevně né plochy ve

vlastnictví manž elů Dvořákový ch nad skalní stě nou Mostecká, se smluvní strany

dohodly na rozš íření předmě tu díla o zpracování projektové dokumentace

na odvodně ní svahu související se stavbou. Z tohoto důvodu uzavřely smluvní strany

dodatek č. 2.
3. Vzhledem k vysoký m rozpočtový m nákladům zpracované PD se smluvní strany

dohodly na změ ně řeš ení způsobu zajiš tě ní skalní stě ny. Zhotovitel PD navrhnul

zabezpečení skalního svahu, resp. prostoru pod skalním svahem, formou ochranné

bariéry a ochranného plotu pod patou svahu a PD zpracoval bezúplatně .



4. Z důvodu toho, ž e při realizaci stavby byly zjiš tě ny na staveniš ti inž ený rské sítě

ve vlastnictví společnosti T-Mobile, které jsou v kolizi s navrž enou ochrannou

dynamickou barierou, přičemž projektovádokumentace přelož ku sítí neřeš í, dohodly se

smluvní strany na uzavření dodatku č. 3, jehož předmě tem bude závazek zhotovitele

dopracovat PD upravující kolizi navrž ený ch bariér se stávajícími inž ený rský mi sítě mi a

zajistit inž ený rskou činnost pro vydání územního souhlasu a doplně ní vytyčovacích

vý kresů.

III. PŘ EDMĚ T DODATKU

1. Smluvní strany se s ohledem na vý š e konstatované skutečnosti dohodly na úpravě

smlouvy tímto dodatkem č. 3.
2. S ohledem na vý š e konstatované smluvní strany upravují Č l. II. smlouvy tak, ž e

k původní textaci úvodního odstavce tohoto článku bez číselného označení doplň ují

text níž e uvedeného zně ní:

‚2 důvodu nutnosti aktualizace zabezpečení skalní stě ny v ulici Mosteckásouvisející

s kolizemi inž ený rský ch sítí se dále smluvní strany dohodly, ž e předmě tem díla dle

této smlouvy bude taktéž zpracování projektovédokumentace pro územní souhlas a

provádě ní stavby vš e vztahující se k zabezpečení skalní stě ny v ulici Mostecká, a to

včetně odpovídající inž ený rskéčinnosti a průzkumný ch činností. Zároveň byl změ ně n

název akce pro lokalitu Mosteckána „ Zajiš tě ní havarijního stavu stability skalní

stě ny v ul. Mostecká, Jihlava“ .

3. Dále smluvní strany mě ní čI. II. odst. 1. písm. i) smlouvy, a to tak, ž e k původní

textaci tohoto písm. i) doplň ují níž e uvedenézně ní:
Aktualizace projektovédokumentace pro územní souhlas a provádě ní stavby vč.

dokladovéčásti na vyřeš ení kolize navrž ený ch bariér se stávajícími inž ený rský mi

sítě mi pro Zajiš tě ní havanjního stavu stability skalní stě ny v ul. Mostecká, Jihlava

- 6 vyhotovení v tiš tě népodobě + Ix digitálně na CD(.pdf+.dwg)“

4. Dále se smluvní strany dohodly na změ ně Č l. III. odst. 1. a odst. 2. smlouvy, a to tak,

ž e původní text odst. 1. a odst. 2. se ruš í a nahrazuje se níž e uvedený m zně ním:

„ III. TERMÍN PLNĚ NÍ

1. Provedenédílo bude realizováno v tě chto lhůtách:

1.1. Zahájení prací: po nabytí účinnosti této smlouvy

1.2. Lhůta dokončení projektové dokumentace pro územní souhlas na lokalitu

Mosteckáa projektovádokumentace pro společnépovolení na lokalitu Křiž íkova vč.

dokladové části, a to vč. podání ž ádostí o vydání přísluš ný ch správních povoleni,

souhlasů či rozhodnutí a dokončení obou projektový ch dokumentací pro provedení

staveb:
do 30. 11. 2018

1.3. Lhůta pro dokončení aktualizace projektovédokumentace pro odvodně ní—

lokalita Mostecká
do 15. 4. 2019

1.4 Lhůta pro dokončení aktualizace projektovédokumentace pro územní

souhlas vč. inž ený rskéčinnosti na vyřeš ení kolize navrž ený ch bariér se

stávajícími inž ený rský mi sítě mi pro Zajiš tě ní havarijního stavu stability skalní

stě ny v ul. Mostecká, Jihlava
do 31. 1. 2022

1.5. Autorský dozor— vykonávaný v průbě hu realizace staveb.

Uvedenálhůta v bodě 1.2. až 1.4. nevylučuje mož nost dřívě jš ího plně ní.

2. Dodávka bude splně na:

2



- dle bodu 1.2.- předáním a převzetím I paréprojektovédokumentace pro územní

souhlas na lokalitu Mosteckáa předáním a převzetím projektovédokumentace pro

společnépovolení na lokalitu Křiž íkova, obě vč. dokladovéčásti a obě též digitálně

na CD či jiném nosiči (formát .pdfa .dwg);
- dále dle bodu 1.2. bude dodávka splně na tím, ž e zhotovitel předápo 2 paréz obou
vý š e uvedený ch projektový ch dokumentací na přísluš ný stavební úřad a dále předá

objednateli vž dy kopii kaž déz kompletních ž ádostí o vydání územního rozhodnutí na
lokalitu Mosteckáa o vydání společného povolení na lokalitu Křiž íkova;
- dále dle bodu 1.2 bude součástí dodávky předáním a převzetím 6 paréprojektové
dokumentace pro provádě ní stavby vč. rozpočtů a vý kazů vý mě r + Ix digitálně na CD
(ve formátu .pdf + .dwg), a to pro kaž dou z lokalit uvedený ch v tomto odstavci zvIáš t
- dále dle bodu 1.3. — předáním a převzetím aktualizovanéprojektovédokumentace
odvodně ní — lokalita Mostecká, a to vč. dokladovéčásti v 6 vyhotoveních v tiš tě né

podobě + lx digitálně na CD (.pdf-‘-. dwg);
- dále dle bodu 1.4. — předáním a převzetím aktualizované projektové

dokumentace s dořeš ením kolizí stávajících inž ený rský ch sítí na akci Zajiš tě ní
havarijního stavu stability skalní stě ny v ul. Mostecká, Jihlava a to vč.
dokladové části v 6 vyhotoveních v tiš tě né podobě + Ix digitálně na
CD(.pdf+.dwg);
- dle bodu 1.5. - dokončením stavby jako celku.‘

5. V souvislosti se změ nou rozsahu díla se smluvní strany dohodly dále na změ ně Č l. IV.

smlouvy tak, ž e odst. 1. a odst. 2 tohoto ustanovení se ruš í a nahrazuje se tímto

následujícím zně ním:

„ 1. Cena prací předmě tu díla je stanovena jako cena maximální. Je podlož ena
nabídkou zhotovitele z 5. 6. 2017, kteráje poníž ena o dodání 3 paré projektové
dokumentace z důvodu sloučení územního řízení a stavebního povolení na lokalitu
Křiž íkova, dále nabídkou zhotovitele z 5. 2. 2019 a nabídkou zhotovitele ze dne

27. 10. 2021. Sjednanácena i vš echny její části obsahují veš keré náklady a zisk

Zhotovitele nezbytnék řádnému a včasnému provedení vš ech Smlouvou sjednaný ch
činností na díle. Sjednanácena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vý vojem
cen v národním hospodářství, a to až do konce posledního dne lhůty pro dokončení
díla.

2. Jednotlivéceny části díla v rozdě lení dle lokalit (vš e v Kč bez DPH):
Původní cena:
projektovádokumentace pro územní souhlas a sloučené územní řízení a stavební
povolení vč. průzkumný ch činností a inž ený rskéčinnosti

95.000,- Kč

Dodatek č. I — odpočet 3x1 paréprojektovédokumentace - 500,- Kč
autorský dozor 55.000,- Kč

z toho:
Lokalita Křiž íkova

Projektovádokumentace pro společnépovolení a projektovádokumentace
pro provádě ní stavby vč. veš kerý ch průzkumný ch činností a inž ený rské
činnosti pro společnépovolení

43.900,- Kč
autorský dozor 35.000,- Kč

Lokalita Mostecká

Projektovádokumentace pro územní řízení a provádě ní stavby vč. veš kerý ch
průzkumný ch činností a inž ený rskéčinnosti pro územní řízení

50.600,- Kč

3



autorský dozor 20.000,- Kč

Dodatek Č . 2— aktualizace projektovédokumentace na odvodně ní - lokalita Mostecká

vč. veš kerý ch průzkumný ch činností a inž ený rskéčinnosti
25.200,- Kč

Dodatek č. 3— aktualizace projektovédokumentace Zajiš tě ní havanjního stavu
stability skalní stě ny v ul. Mostecká, Jihlava vč. veš kerý ch průzkumný ch
činností a inž ený rskéčinnosti
- Projektovádokumentace 40.000,- Kč
- Inž ený rskáčinnost 20.000,- Kč

Cena celkem bez DPH 234.700,- Kč

+ přísluš ná sazba DPH dle zákona Č . 235/2004 Sb., ve zně ní platném ke dni
zdanitelného plně ní.“

IV. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčenétímto dodatkem č. 3 zůstávají v plné platnosti
a účinnosti.

2. Tento dodatek č. 3 je uzavřen podle přísluš ný ch ustanovení občanského zákoníku.
Právní vztahy zhotovitele a objednatele, které nejsou tímto dodatkem č. 3 vý slovně
dohodnuty, se řídí uvedenou zákonnou úpravou občanského zákoníku.

3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech, dva stejnopisy jsou určeny
pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

4. Tento dodatek č. 3 bude uveřejně n dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném zně ní (dále též jako „ zákon o registru smluv‘). Smluvní strany souhlasí
s uveřejně ním tohoto dodatku č. 3. Uveřejně ní tohoto dodatku č. 3 v souladu se
zákonem o registru smluv pak zajistí Statutární mě sto Jihlava.

5. Platnost tohoto dodatku č. 3 nabý vádnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.
Ú činnosti tento dodatek č. 3 nabý vá okamž ikem jeho zveřejně ní v registru smluv
v souladu se zákonem o registru smluv.

6. Smluvní strany prohlaš ují, ž e tento dodatek č. 3 podepisují svobodně , váž ně , nikoliv

za nápadně nevý hodný ch podmínek. Zároveň smluvní strany prohlaš ují, ž e vš em
termínům, použ itý m zkratkám a obsahu tohoto dodatku č. 3 rozumí.

V Jihlavě dne: ť/ý ‘ (t ( V Jihlavě dne:
•«;. ý ý

J Objednatel Zhotovitel

/
(t1

4



(4

A

: ‚

W

C
W,


